Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3383

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике «LEGO - страна
талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
легоконструированию и робототехнике «LEGO - страна талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Филонов
Иван

Толмачева
Елена
Васильевна

"Путешествие Незнайки на Марс" 1 место РР - 0-61371

2 Виноградова
Алина

Филь
Анастасия
Васильевна

Моя деревня 2 место РР - 0-61386

3 Васильева
Ксения

Штуканова
Татьяна
Анатольевна

"Колесо обозрения" 1 место РР - 0-61455

4 Дорошенко
Полина

Федорова Вера
Владимировна Рисунок 1 место РР - 0-61466

5 Ситников
Артем

Максюкова-
Харина Ирина
Владимировна

Забавные человечки. 1 место РР - 0-61485

6

Алексеева
А., Игнатьев
А., Бочонина
А., Матвеев
А.

Иванова
Кэскилэнэ
Александровна

Большой дом с зоопарком 1 место РР - 0-61569

7

Эртюков
Павел,
Матвеев
Айтал

Иванова
Кэскилэнэ
Александровна

Дом мечты 1 место РР - 0-61570

8 Колмогоров
Богдан

Дурновцева
Татьяна
Ивановна

"Жук" 1 место РР - 0-61682

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов